UBND THÀNH PHỐ HUẾ

TRUNG TÂM

PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:   87   /GM-TTPTQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày   22  tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI
Về việc bốc thăm tái định cư, dự án đường Nguyễn Hoàng và cầu vượt

Sông Hương, phường Phường Đúc, thành phố Huế (đợt 2)

Thực hiện các Quyết định số 11832/QĐ-UBND ngày 26/12/2023 (đợt 2);

Quyết định số 9755/QĐ-UBND ngày 02/11/2023 (đợt 1) của UBND thành phố

Huế về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư cho các tổ

chức, hộ gia đình, cá nhân khi nhà nước thu hồi đất để thực hiện dự án xây dựng

đường Nguyễn Hoàng và cầu vượt sông Hương, phường Phường Đúc, thành phố

Huế; Ý kiến chỉ đạo của UBND thành phố Huế về việc giải phóng mặt bằng theo

từng đợt, để có mặt bằng thi công công trình kịp tiến độ theo yêu cầu của UBND

tỉnh. Trung tâm đã thông báo cho các hộ nhận tiền và bàn giao mặt bằng, đã niêm

yết danh sách thứ tự ưu tiên và danh sách bốc thăm cho các hộ biết.

Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố Huế phối hợp UBND phường

Phường Đúc, Chủ Đầu tư, Phòng Tài nguyên và Môi trường, tổ chức bốc thăm tái

định cư theo phương án đã duyệt để triển khai thực hiện.

Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố Huế trân trọng kính mời:

- Đại diện Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện UBND phường Phường Đúc;

- Đại diện Chủ đầu tư – Ban QLDA ĐTXD CTGT Thừa Thiên Huế;

- Đại diện hộ dân khu vực giải tỏa (Tổ trưởng dân phố).

- Ông bà: ................................................................................................................................................................................................................

Thời gian : Vào lúc 14 giờ 30 ngày 24 tháng 02 năm 2024

Địa điểm : Hội  trường UBND phường Phường Đúc.

Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố Huế kính đề nghị các đơn vị quan

tâm tham dự đúng thời gian và thành phần mời.

(Ghi chú: Các hộ chuẩn bị hồ sơ nộp tại buổi bốc thăm gồm:

1. Thẻ căn cước công dân của những người được giao đất (2 bản y sao)

2. Giấy chứng tử đối với trường hợp giao đất cho các đồng thừa kế (02 bản sao y))

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Ngọc Chánh

		2024-02-22T14:18:28+0700